
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

ZADAVATEL: Plzeňský kraj  

SÍDLO: Škroupova 18, 306 13  Plzeň 

IČ: 70890366 

ZASTOUPENÝ: 
 

p. Václavem Šlajsem, hejtmanem 
 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

„Zajištění provozu a správy Digitální technické mapy pro projekt Digitální mapa veřejné 
správy Plzeňského kraje“ 

EV.Č. VE VVZ: 
 

Evidenční  číslo VZ ve Věstníku veřejných zakázek je 371027 
 

CHARAKTERISTIKA 
VZ: 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby 

 

TYP ZADÁVACÍHO 
ŘÍZENÍ: otevřené zadávací řízení 

Zadavatel vyhotovil k této nadlimitní veřejné zakázce Písemnou zprávu zadavatele 
v souladu s § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. 

 

1. Název veřejné zakázky 

      „Zajištění provozu a správy Digitální technické mapy pro projekt Digitální mapa veřejné správy  
      Plzeňského kraje“ 
                  

     URL veřejné zakázky na profilu zadavatele (v E-ZAK) je https://ezak.cnpk.cz/vz00002066. 
 

2. Identifikační údaje o zadavateli 
 

Název zadavatele Plzeňský kraj 

(veřejný zadavatel – vyšší územní samosprávný celek) 

Sídlo zadavatele Škroupova 18,  306 13  Plzeň 

IČ zadavatele:  70890366 

K jednání za zadavatele a 
podepisování dokumentů 
v zadávacím řízení oprávněn: 

Ivo Grüner, náměstek hejtmana Plzeňského kraje 

na základě usnesení Rady Plzeňského kraje č. 1167/13 

 
   Vyhlášení veřejné zakázky za zadavatele schválila Rada Plzeňského kraje usnesením č. 1167/13 
   ze dne 23.9.2013. 

 

3. Předmět veřejné zakázky 
 

https://ezak.cnpk.cz/vz00002066


 

 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je: 
1. provádění činností souvisejících s provozováním systému DTM DMVS PK (Digitální technická mapa Digitální 

mapy veřejné správy Plzeňského kraje) ; 
2. provádění průběžné aktualizace a správy datového skladu dle požadavků uvedených v zadávací 

dokumentaci;  
3. rozvoj datového skladu DTM DMVS PK, v rámci kterého bude prováděno postupné rozšiřování stávajícího 

rozsahu technické mapy na území Plzeňského kraje. 
 
Bližší vymezení předmětu plnění veřejné zakázky: 
a) Převzetí správy systému DTM DMVS PK, v rámci které bude prováděna správa datového skladu, 

oprávněných uživatelů (přístupů), zakázek, služeb systému, provozní dokumentace a administrace 
systému. 

b) Provádět správu Zakázek DTM, tj. výdej a příjem zakázek podle workflow v Dokumentaci Zakázky DTM, pro 
jednotlivé zakázky spravovat stav, evidovat atributy, provádět kontrolu a vydávat akceptační protokoly. 

c) Provádět správu datového skladu ÚMPS formou Zakázky DTM. 
d) Vydávat data pro partnery projektu v pravidelných intervalech. 
e) Provádět správu datového skladu inženýrských sítí formou Zakázky DTM. 
f) Provádět import dat inženýrských sítí do datového skladu inženýrských sítí, na základě pravidelně 

předávaných dat průběhů sítí od partnerů projektu (správců sítí, obcí aj.). 
g) Provádět správu a administraci webového portálu “Modul ZAKAZKA”, který poskytuje partnerům a 

oprávněným uživatelům služby, nástroje, dokumenty, přehledy a další informace související s provozem 
systému DTM DMVS PK. 

h) Zajistit administraci mapových služeb systému DTM DMVS PK, pomocí kterých je publikován obsah 
datového skladu – WMS, SOAP, REST. 

i) Poskytovat služby technické podpory partnerům projektu a oprávněným uživatelům, včetně zajištění 
kontaktního místa. 

j) Provádět správu systému DTM DMVS PK a výše uvedené činnosti pomocí software a nástrojů 
technologického centra a podle pokynů, postupů, pravidel a termínů uvedených v provozní dokumentaci 
systému, Zajistit správu verzí aktualizované provozní dokumentace a podílet se na její aktualizaci. 

k) Zajistit rozvoj datového skladu ÚMPS. 
 
 

4. Seznam doručených nabídek 
 

Seznam doručených, posuzovaných a hodnocených nabídek: 
 
Nabídka pořadové číslo 1: 
Datum a čas doručení: 10.12.2013 v 12:00 hod 
Údaje o uchazeči: GEFOS a.s. 
                                           se sídlem: Kundratka 17, 180 82 Praha 8 
                                           IČ: 25684213 
 
Nabídka pořadové číslo 2: 
Datum a čas doručení: 10.12.2013 v 12:00 hod 
Údaje o uchazeči: HRDLIČKA spol. s r.o. 
                                           se sídlem: Nám. 9. Května 45, 266 01 Tetín 
                                           IČ: 18601227 
 
 Nabídka pořadové číslo 3: 
 Datum a čas doručení: 11.12.2013 v 09:30 hod 
 Údaje o uchazeči:         GEOREAL spol. s r.o. 
                                          se sídlem: Hálkova 12, 301 00 Plzeň 
                                          IČ: 40527514 



 

 

 

5. Zdůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
 

Základním hodnotícím kritériem, rozhodným pro zadání veřejné zakázky, byla nejnižší nabídková cena dle ust. 
§ 78 odst. 1 písm. b) ZVZ. 
Výsledek hodnocení a konečné pořadí nabídek je následující: 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Obchodní firma IČO 

Nabídková cena bez 
DPH 

Konečné 
pořadí nabídky 

1 GEFOS a.s. 25684213 22 464 000 Kč 
 

3.  

2 HRDLIČKA spol. s r.o. 18601227 22 150 000 Kč 
 

2.  

3 GEOREAL spol. s r.o. 40527514 15 905 000 Kč 
 
1.  

1.  

 
Nejvhodnější nabídku na plnění veřejné zakázky „Zajištění provozu a správy Digitální technické mapy pro 
projekt Digitální mapa veřejné správy Plzeňského kraje“ podal uchazeč GEOREAL spol. s r.o., se sídlem 
Hálkova 12, 301 00 Plzeň, IČ: 40527514, který předložil  nejnižší nabídkovou cenu ve výši 15 905 000 Kč bez 
DPH.  
 

6. Identifikační údaje vybraného uchazeče, cena sjednaná ve smlouvě 
 

Za zadavatele rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky Rada Plzeňského kraje svým usnesením č. 1785/14  ze 
dne 24.2.2014. 

Zadavatel na plnění veřejné zakázky „Zajištění provozu a správy Digitální technické mapy pro projekt 

Digitální mapa veřejné správy Plzeňského kraje“ uzavřel s vítězným uchazečem – tj. se společností 
GEOREAL spol. s r.o., se sídlem Hálkova 12, 301 00 Plzeň, IČ: 40527514, která se umístila na 1. místě, 
dne 18.3.2014 „Smlouvu k zajištění provozu a správy Digitální technické mapy pro projekt Digitální 
mapa veřejné správy Plzeňského kraje“ za cenu smluvního plnění v max. výši 15 905 000 Kč bez DPH. 
 
7. Údaje o subdodavatelích 

 
Vítězný uchazeč GEOREAL  spol.s r.o. bude plnit předmět veřejné zakázky vlastními silami, bez využití 
subdodavatelů. 
 
 

8. Údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 
 
Zadavatel nevyloučil z účasti v zadávacím řízení žádného uchazeče. 
 
V průběhu zadávacího řízení nedošlo k vyloučení žádného uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně 
nízkou nabídkovou cenu. 
 
 

 
Za zadavatele: 
Ivo Grüner 
náměstek hejtmana Plzeňského kraje 
(podepsáno elektronicky) 


		2014-04-15T10:45:32+0200
	gruner




